万人幸福の栞９条

　  「破約失福」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２５１回

６９

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「隨縁（縁に従う）」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

長嶋　徹様

酒井　健児

≪企業概要≫

1902年5月祖父が西洋洗濯店開業
1954年12月(株)長島ランドリー設立
1988年3月1日アシスト・クルー(株)社名変更
～事業内容～
ﾀﾞｽｷﾝﾌﾗﾝﾁｬｲｽﾞﾁｪｰﾝ加盟、Ｍｒﾄﾞｰﾅﾂ事業、ﾓｽﾊﾞｰｶﾞｰ事業
ｻｰﾋﾞｽﾏｽﾀｰ、ﾒﾘｰﾒｲﾄﾞ事業、ﾀﾞｽﾄｺﾝﾄﾛｰﾙ事業、その他ｻｰﾋﾞｽ

【講師】藤剛裕幹事のご長男

【テーマ】「野球から学んだこと」

（一社）倫理法人会 監事

アシスト・クルー(株) 相談役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

８月１８日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

８月１８日

８月２５日

阪野　省吾刑部　留治 石塚　啓治

平成2８年

次回予告＜８月２５日開催＞

古橋　豊

       近藤　哲治

石塚　啓治 内藤　務 古橋　豊

内藤　裕章様

≪倫理関係≫

1984年小田原市倫理法人会入会 その後会長歴任
　　　鎌倉市倫理法人会設立会長歴任
　　　神奈川県倫理法人会幹事長・会長歴任
現在　一般社団方針倫理研究所　監事
　　　上級インストラクター

その他　1986～93年の間 日本サーフィン連盟理事長歴任
趣味　　サーフィン、霊場、札所めぐり